

press release



平成24年9月3日 朝日ゴルフ用品株式会社 代表取締役社長 内本浩史

ゴルフ関連ご担当 様

朝日ゴルフ用品株式会社(本社:兵庫県神戸市須磨区弥栄台 2-12-2、電話:078-793-8400、代表取締役社長:内本浩史)は、2012 年 9 月下旬に OGIO GOLF のゴルフヘッドカバーを発売いたします。

日本でも存在感を増してきており、人気のOGIOブランドから待望のヘッドカバーシリーズが登場します。 OGIOのキャディバッグにぴったりの、スタイリッシュなデザインで存在感バツグンのヘッドカバー。OGIOのキャディバッグだけでなく、お気に入りのキャディバッグとも合わせやすい。OGIOらしく機能にもこだわったヘッドカバーで自分なりの演出を楽しんでみてください。

【品番】020201 HEAD COVER FOR DRIVER

【カラー】 3カラー ブラック/シルバー、ブラック/ブラック、ホワイト/レッド

【素材】 P.U.

【価格】 オープンプライス

【原産国】 中国

※ティーホルダー、グローブホルダー機能付き



【品番】 020202 HEAD COVER FOR FAIRWAY WOOD

【カラー】 3カラー ブラック/シルバー、ブラック/ブラック、ホワイト/レッド

【素材】 P.U.

【価格】 オープンプライス

【原産国】 中国



【品番】 020203 HEAD COVER FOR UTILITY CLUB

【カラー】 3カラー ブラック/シルバー、ブラック/ブラック、ホワイト/レッド

【素材】 P.U.

【価格】 オープンプライス

【原産国】中国



朝日ゴルフ用品株式会社 概要

設立 : 昭和33年7月24日 (創業:昭和33年5月9日)

本社所在地 : 〒 654-0161 兵庫県神戸市須磨区弥栄台2-12-2

代表者: 代表取締役社長 内本浩史

資本金: 10,000万円

事業所:本社・神戸ロジスティクスセンター、東京支店、名古屋営業所、福岡営業所、

台湾駐在事務所

事業内容:ゴルフ用品の企画・製造・販売

当社ブランド : ASAHI、EAGLE VISION、METALFACTORY、KENMOCHI、六風舎、MDT、TOUR-Z、ダ

ックフット、メガフライト、カリフォルニア、セントバレンシア、MAMEZO、GO、

mono swing、ごるトレ、LADY FLITE、

主要取扱ブランド:マクレガー、テーラーメイド、ナイキ、アディダス、キャロウェイ、ウイル

ソン、HEAD、A. S. Manhattaner's、OGIO

この記事に関するお問い合せは下記まで

《報道関係者様のお問い合わせ先》 朝日ゴルフ用品株式会社 マーケティング部

TEL:078-793-8440/FAX:078-792-6900

担当 内本(t-uchi@asahigolf.co.jp) · 山口(m-yamaguchi@asahigolf.co.jp)